ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CN

V/v cải tạo, nâng cấp đường

vào điểm kho Quảng Đức,

huyện Quảng Xương.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: UBND huyện Quảng Xương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 55/CDTTH-TCKH ngày

28/01/2021 của Cục Dự trữ nhà nước khu vực Thanh Hóa về việc xin hỗ trợ

kinh phí cải tạo, nâng cấp đường vào điểm kho Quảng Đức, huyện Quảng

Xương. Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 864/STC-

QLNS.TTK ngày 25/02/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 864/STC-

QLNS.TTK ngày 25/02/2021 nêu trên (gửi kèm theo Công văn này). Giao UBND

huyện Quảng Xương chủ động bố trí ngân sách huyện để sửa chữa, cải tạo tuyến

đường, nhằm bảo đảm giao thông và an toàn giao thông cho người và phương

tiện khi lưu thông trên tuyến đường này; báo cáo kết quả triển khai thực hiện với

Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Tài chính;

- Cục Dự trữ nhà nước khu vực Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN (H’7.638).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T07:13:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:13:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T14:13:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-01T15:49:04+0700